
Bestellformular 

E-Mail: info@haraldkohler.de

Firma:

Name, Vorname: 

Adresse:

E-Mail, Telefon:

1–9

10–19

20–49

50–99

100–199

ab 200

Bestellung (Stück)

pro Stück

Bestellung (Stück)

1–9

10–19

20–49

50–99

100–199

ab 200

Bestellung (Stück)

 

ohne Befestigungsmaterial

Porky's Pellettomat

Stückzahl 

95,00 €

ohne Befestigungsmaterial

93,50 €

92,00 €

86,00 €

95,00 €

93,50 €

92,00 €

90,00 €

87,00 €

169,50 €

166,00 €

163,00 €

159,00 €

157,00 €

154,00 €

90,00 €

87,00 €

86,00 €

21,50 €

 Maxi Midi  Basic

311,00 €

305,00 €

299,00 €

293,00 €

6,50 €

 Kombi

Befestigungsmaterial 

Porky's Strohtomat Kombi

324,50 €

318,00 €

Porky's Strohtomat

219,50 €

216,50 €

Porky's Strohtomat

213,00 €

210,00 €

203,00 €

195,00 €

Porky's Strohtomat Kombi

Stückzahl 

119,50 €

117,00 €

115,00 €

111,00 €

109,50 €

106,00 €

Gültig ab: 15.02.2022 1/3



pro Stück

Bestellung (Stück)

1–9

10–19

20–49

50–99

100–199

ab 200

Bestellung (Stück)

1–39

40–99

100-199

ab 200

Bestellung (Stück)

pro Stück

Bestellung (Stück)

Befestigungsmaterial 

Raufe Flexi Raufe Fix Raufe Midi

5,50 € 5,50 € 5,50 €

für Midi

72,50 €

71,00 €

68,50 €

66,50 €

59,50 €

58,00 €

56,00 €

54,00 €

29,50 €

28,80 €

28,10 €

27,30 €

14,50 €

Befestigungsmaterial 

Porky's Pellettomat

Flexi

ohne Befestigungsmaterial

Fix

Porky's Raufe

Midi

Rücken-

blech

194,00 €

190,00 €

186,00 €

177,00 €

168,00 €

inkl. Befestigungsmaterial

Porky's Fun Box 

Midi

98,50 €

96,50 €

94,50 €143,00 €

140,00 €

133,00 €

126,00 €

6,50 €

Basic

6,50 €6,50 €

 Midi

6,50 €

92,00 €

86,50 €

83,00 €

Kombi

146,00 €

Porky's Fun Box 

Kombi

198,00 €

Stückzahl 

Stückzahl 

 Maxi

Porky's Fun Box

149,00 €

Gültig ab: 15.02.2022 2/3



1–39

40–99

100-199

ab 200

Bestellung (Stück)

pro Stück

Bestellung (Stück)

Stückzahl 

ab 1

Bestellung (Stück)

Stückzahl 

ab 1

Bestellung (Stück)

6,95 €

Befestigungsmaterial 

Die Preise verstehen sich zzgl. gesetzlich gültiger Mehrwertsteuer sowie Transportkosten.

Harald Kohler GmbH & Co. KG

Hopfenkamp 8 • 27299 Langwedel • Telefon 04232/ 68 231-0 • Fax 04232/ 68 231-99

www.haraldkohler.de • info@haraldkohler.de

9,95 €

Porky's Strohstopp

ohne Befestigungsmaterial

Befestigungsmaterial

Porky's Strohstopp

9,95 €

17,80 €

Porky's Knabberrohr Flexi

6,50 €

Rückenblech

Edelstahl

ohne Befestigungsmaterial

Porky's Knabberrohr

Flexi

19,90 €

18,90 €

16,95 €

62,50 € 18,50 €

Porky's Strohrinne

ohne Befestigungsmaterial

Befestigungsmaterial

Porky's Strohrinne

Stückzahl 

Gültig ab: 15.02.2022 3/3


