

Bestellformular

E-Mail: info@haraldkohler.de

Firma:		
Name, Vorname:		
Adresse:		
E-Mail, Telefon:		

Stückzahl	Porky's Strohtomat	Porky's Strohtomat Kombi
Stuckzaili	ohne Befestig	gungsmaterial
		THE MAZZETINE
1–9	219,50 €	324,50 €
10–19	216,50 €	318,00 €
20–49	213,00 €	311,00 €
50–99	210,00 €	305,00 €
100–199	203,00 €	299,00 €
ab 200	195,00 €	293,00 €
Bestellung (Stück)		

	Befestigungsmaterial			
	Porky's Strohtomat Porky's Strohtomat Kombi			
pro Stück	6,50 €	21,50 €		
Bestellung (Stück)				

		Porky's P	ellettomat	
Stückzahl	Maxi	Midi	Kombi	Basic
		ohne Befestiç	gungsmaterial	
		THE STATE OF THE S		
1–9	119,50€	95,00€	169,50 €	95,00€
10–19	117,00€	93,50€	166,00€	93,50 €
20–49	115,00€	92,00€	163,00 €	92,00€
50–99	111,00€	90,00€	159,00 €	90,00€
100–199	109,50€	87,00€	157,00 €	87,00€
ab 200	106,00€	86,00€	154,00 €	86,00€
Bestellung (Stück)				

Gültig ab: 15.02.2022 1/3



	Befestigungsmaterial			
	Porky's Pellettomat			
	Maxi	Midi	Kombi	Basic
pro Stück	6,50 €	6,50 €	6,50 €	6,50 €
Bestellung (Stück)				

Stückzahl	Porky's Fun Box	Porky's Fun Box Midi	Porky's Fun Box Kombi
	inkl. Befestigungsmaterial		
	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	THE REAL PROPERTY OF THE PARTY	
1–9	149,00 €	98,50 €	198,00€
10–19	146,00 €	96,50 €	194,00 €
20–49	143,00 €	94,50 €	190,00€
50–99	140,00 €	92,00€	186,00€
100–199	133,00 €	86,50 €	177,00 €
ab 200	126,00 €	83,00€	168,00€
Bestellung (Stück)			

		Porky's Raufe		Rücken-
Stückzahl	Flexi	Fix	Midi	blech
	ohne	Befestigungsma	terial	für Midi
1–39	72,50 €	59,50€	29,50 €	
40–99	71,00 €	58,00€	28,80€	14,50 €
100-199	68,50 €	56,00€	28,10€	14,50 €
ab 200	66,50 €	54,00 €	27,30 €	
Bestellung (Stück)				

	Befestigungsmaterial			
	Raufe Flexi Raufe Fix Raufe Midi			
pro Stück	5,50 €	5,50 €	5,50 €	
Bestellung (Stück)				

Gültig ab: 15.02.2022 2/3



Stückzahl	Porky's Knabberrohr Flexi	Rückenblech Edelstahl
	ohne Befestig	gungsmaterial
1–39	19,90 €	
40–99	18,90 €	6,95 €
100-199	17,80 €	0,∌3 €
ab 200	16,95 €	
Bestellung (Stück)		

	Befestigungsmaterial
	Porky's Knabberrohr Flexi
pro Stück	6,50 €
Bestellung (Stück)	

Stückzahl	Porky's Strohstopp ohne Befestigungsmaterial	Befestigungsmaterial Porky's Strohstopp
ab 1	9,95 €	9,95 €
Bestellung (Stück)		

Stückzahl	Porky's Strohrinne ohne Befestigungsmaterial	Befestigungsmaterial Porky's Strohrinne
ab 1	62,50 €	18,50 €
Bestellung (Stück)		

 $\label{thm:precise} \mbox{ Die Preise verstehen sich zzgl. gesetzlich g\"{u}ltiger \mbox{ Mehrwertsteuer sowie Transportkosten.} \\$

Harald Kohler GmbH & Co. KG

Hopfenkamp 8 • 27299 Langwedel • Telefon 04232/ 68 231-0 • Fax 04232/ 68 231-99 www.haraldkohler.de • info@haraldkohler.de

Gültig ab: 15.02.2022 3/3